y presidente pone en conocimiento que la 

jcompañía necesita de recursos nuevos para 

seguir prestando un buen servicio a la 

colectividad Buenafecina, para lo cual es urgente 

y necesario. hacer un aumento de capital en 

numerarios por la suma de MIL DOSCIENTOS 

dólares americanos ($ 1.200%), que estarán 

divididos en treinta (30) acciones valoradas en 

CUARENTA dólares cada una, mismas que serán 

pagadas en numerarios, a lo cual los accionistas 

acepten por dicha ponencia y expresamente 

renuncia a su derechos de 

preferencia, a favor de los accionistas, las